MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 9Vlunicipa{ de Sobra!

PORTARIA N° 291/11, DE 11 DE MARÇO DE 2011

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais e considerando o dispositivo na Lei Municipal n? 1050/11, de 02 de março
de 2011.

RESOLVE:

Art 1° - Fica concedida aos servidores comissionados abaixo relacionados, a
Gratificação de Função - GF1, equivalente a R$ 500,00 (quinhentos reais):

. SERVIDOR GABINETE DO VEREADOR
Ageu Alves de Azevedo Paulo César lopes Vasconcelos
Maria Zu!ene Silva Lima Vicente de Paulo Albuquerque
Pedra RQdrigues Mes.quita José Vyt~tArruda UnhareS..
Anastácio Ferreira Aguiar Marco Antônio Barroso Prado
Francisco Maltins José Oswaldo Soares Balreira Júnior
Pedro Emane Oliveira Adaulo IziOOi'o Arruda
Raimunda Fátima da Ponte de Sousa José Itamar Ribeiro da Silva ~
Oaiane de Sousa Meto Francisco Luciano Feijão
Sér9io luis Silva Femandes José Orisóstomo Barroso lblapina
Sara Frota Albuquerque - João Alberto Adeodato Júnior
Maria de Fátima Parente Uma Francisco Adaldécio Unhares

Art. r -Esta Portaria entrar:á em vigor lflêl 'dal'a,de sua ,publicação, revogadas
as disposições em contrário. .

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 11 de março de 2011.

~Jóio A1bertoAde0l1ato-Júnior
PRESIDÉNTE

. Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo,SIN: Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.21881 Fax: (88) 3.611.1100
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN M Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br